
DIRECTALPINE
TECHNICAl. OUTDOOR WEAR

DIRECT ALPÍNE, s.r.o.
Kateřinská 138 
460 02 Liberec 17 
Czech republlc, EU

Firma: DIRECT ALPÍNE s.r.o.
Adresa: Kateřinská 138, 46002 Liberec XVII
IČO 27277364
DIČ: CZ27277364
Zastoupená: Ing. Jiří Doubrava, jednatel

Kontaktní údaje:
e-mail: jakub.bystrzvcki@directalDine.com
tel.: +420 725 537 026
web: www.directalpine.cz

(dále jen Direct Alpíne)

tel./fax: +420 482 751 884
e-mall: offlce@dlrectalplne.com
hllp://www.dlrectalpine.com

Firma: Horská služba ČR, o.p.s. 
Adresa: Špindlerův Mlýn 260, 543 51 
IČ: 27467759
DIČ: CZ27467759
Zastoupena: René Mašin, ředitel

Kontaktní údaje:
e-mail: cinqr.pavel@hscr.cz
tel.: +420 606 157 921
web: www.horskasluzba.cz

(dále jen HS ČR)

Uzavírají

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je úprava spolupráce mezi Direct Alpine a HS ČR. HS ČR tímto prohlašuje, 
zeje vlastníkem lavinových cedulí (dále jen „Objekt“), které pravidelně, před zimní sezónou, umisťuje 
v oblastech Krkonoš a Jeseníků. HS ČR poskytne reklamní prostory pro značku Direct Alpine o velikosti 
15 x 8 cm v rámci Objektu a v rámci svých sociálních sítí. Direct Alpine poskytne reklamní prvky ke 
zviditelnění značky v rámci Objektu.

II. Plnění HS ČR
1. Umístění loga DIRECT ALPINE na 17ks lavinových cedulí v Krkonoších.
2. Umístění loga DIRECT ALPINE na 8ks lavinových cedulí v Jeseníkách.
3. Umístění fotografie těchto cedulí na sociálních sítích Horské služby ČR (FB, IG).
4. Umístění fotografie členů lavinové prevence v bundách UNIQ od DIRECT ALPINE na sociálních 

sítích Horské služby ČR (FB, IG).
5. Celková hodnota služeb je 140 000,- Kč včetně DPH.

III. Plnění Direct Alpine
1. Jednorázové poskytnutí bund UNIQ brick/black se společným brandem DIRECT ALPÍNE a 

LAVINOVÁ PREVENCE HS - 20ks.
2. Poskytnutí reklamních bannerů a grafických podkladů, případně polepů.
3. Celková hodnota služeb je 140 000,- Kč včetně DPH.

IV. Cena vzájemných plnění
Obě strany se dohodly, že uhrazení fakturovaných služeb, proběhne započtením vzájemných 
pohledávek. Uvedeným ustanovením není dotčena daňová povinnost stran vůči státu.

V. Platební podmínky
Fakturace bude provedena smluvními stranami neprodleně po uskutečnění plnění.

mailto:jakub.bystrzvcki@directalDine.com
http://www.directalpine.cz
mailto:offlce@dlrectalplne.com
hllp://www.dlrectalpine.com
mailto:cinqr.pavel@hscr.cz
http://www.horskasluzba.cz


DIRECTALPINE
& TECHNICAL OUTDOOR WEAR

DIRECT ALPINE, s.r.o.
Kateřinská 138 
460 02 Liberec 17 
Czech republic, EU

tel./fax: +420 482 751 884
e-mail: office@directalpine.com
http://www.directalpine.com

VI. Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran a je platná 4 roky.

VII. Odstoupení od smlouvy
Poruší-li jedna ze stran smlouvu, tj. nebude-li realizovat dohodnuté Plnění smlouvy (čl. II a III), je druhá 
strana oprávněna odstoupit od smlouvy, s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Poskytnuté Plnění bude 
protistraně neprodleně navráceno, a to zejména reklamní bannery a oblečení.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoli v tísni, že měly 

možnost seznámit se s celým jejím obsahem a bez výhrad s ním souhlasí.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Praze, dne V Liberci, dne........................

Horská služba ČR, o.p.s. 
543 51 ŠPINDLERŮV MLÝN 260
DIČ: 027467759 
Úřad společnosti 
Za potokem 46/4 
106 00 Praha

René Mašin, ředitel 
Horská služba ČR, o.p.s. 

(HS ČR)

Ing. Jiri Doubrava 
jednatel, Direct Alpine s.r.o. 

(Direct Alpine)

mailto:office@directalpine.com
http://www.directalpine.com

